
Bahnstrecke Mühldorf (Oberbayern) – Burghausen
Fahrplanänderungen und Schienenersatzverkehr

2015-10-28 bis 2015-11-08

Privat zusammengestellt, keine Veröffentlichung der Südostbayernbahn!
Alle Angaben ohne Gewähr.

Zwischen Mittwoch, dem 28. Oktober, 19 bis 20 Uhr, und Sonntag, dem 8. November 2015, 24 Uhr, ist der Bahnabschnitt Mühldorf–Altötting für den Personen-
verkehr gesperrt. Zwischen Mühldorf und Altötting verkehren Busse als Schienenersatzverkehr. Die Abfahrtszeiten der Züge zwischen Altötting und Burghausen 
verschieben sich.

Alternative Busfahrmöglichkeiten über andere Strecken, zum Beispiel über Marktl, sind hier nicht aufgeführt.

Mühldorf (Oberbayern) – Burghausen, 2015-10-28 bis 2015-11-08
Zugtyp RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

Zugnummer 27141 27143 27145 27147 27149 27151 27153 27155 27159 27161 27163 27165 27167 27169 27171 27173 27175 27177

Verkehrstage Mo-Fr
29–6 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8

Sa, So
31–8 29–8 29–8 28–8 28–8 28–8

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Mühldorf/Obb ab 5:50 6:30 7:30 8:30 9:35 10:30 11:35 12:30 13:35 14:30 15:35 16:30 17:35 18:30 19:35 20:34 21:49 22:45

Tüßling 6:08 6:49 7:49 8:49 9:54 10:49 11:54 12:49 13:54 14:49 15:54 16:49 17:54 18:49 19:54 20:52 22:09 23:04

Heiligenstatt 6:11 6:52 7:52 8:52 9:57 10:52 11:57 12:52 13:57 14:52 15:57 16:52 17:57 18:52 19:57 20:55 22:12 23:07

Altötting an 6:24 7:05 8:05 9:05 10:10 11:05 12:10 13:05 14:10 15:05 16:10 17:05 18:10 19:05 20:10 21:09 22:24 23:20

Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug

Altötting ab 6:29 7:08 8:08 9:10 10:15 11:10 12:15 13:10 14:15 15:10 16:15 17:10 18:15 19:10 20:14 21:13 22:28 23:24

Kastl 6:38 7:13 8:13 9:16 10:20 11:16 12:20 13:15 14:21 15:15 16:20 17:15 18:10 19:15 20:19 21:17 22:33 23:29

Gendorf 6:40 7:16 8:16 9:18 10:22 11:18 12:22 13:17 14:23 15:18 16:22 17:18 18:23 19:18 20:21 21:18 22:36 23:31

Burgkirchen 6:43 7:19 8:19 9:20 10:25 11:20 12:25 13:20 14:26 15:20 16:25 17:20 18:26 19:21 20:24 21:20 22:39 23:34

Burghausen an 6:53 7:34 8:34 9:36 10:36 11:36 12:36 13:30 14:36 15:31 16:36 17:31 18:36 19:31 20:36 21:34 22:49 23:44



Burghausen – Mühldorf (Oberbayern), 2015-10-28 bis 2015-11-08
Zugtyp RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

Zugnummer 27144 27146 27148 27150 27152 27154 27156 27160 27162 27164 27166 27168 27170 27172 27174 27174 27176 27178

Verkehrstage Mo-Fr
29–6 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8 29–8

Mi
28 29–8 29–8

Burghausen ab 5:25 6:22 7:20 8:22 9:22 10:20 11:22 12:19 13:15 14:19 15:15 16:19 17:14 18:19 19:15 19:22 20:36 21:36

Burgkirchen 5:35 6:32 7:30 8:33 9:32 10:35 11:32 12:35 13:30 14:35 15:30 16:35 17:30 18:35 19:30 19:32 20:46 21:46

Gendorf 5:37 6:35 7:32 8:35 9:34 10:37 11:34 12:37 13:32 14:37 15:33 16:38 17:33 18:37 19:33 19:36 20:48 21:48

Kastl 5:40 6:38 7:34 8:37 9:36 10:39 11:36 12:39 13:34 14:39 15:36 16:40 17:36 18:39 19:36 19:37 20:50 21:52

Altötting an 5:45 6:43 7:39 8:42 9:42 10:44 11:42 12:45 13:40 14:45 15:41 16:45 17:41 18:45 19:41 19:41 20:55 21:57

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Altötting ab 5:50 6:48 7:45 8:47 9:47 10:50 11:47 12:50 13:45 14:50 15:45 16:50 17:45 18:50 19:45 19:45 21:00 22:00

Heiligenstatt 6:01 6:59 7:57 8:58 9:58 11:01 11:58 13:01 13:56 15:01 15:56 17:01 17:56 19:01 19:56 19:56 21:11 22:11

Tüßling 6:05 7:03 8:00 9:02 10:02 11:05 11:02 13:05 14:00 15:05 16:00 17:05 18:00 19:05 20:00 20:00 21:15 22:15

Mühldorf/Obb an 6:25 7:25 8:20 9:22 10:22 11:25 11:22 13:25 14:20 15:25 16:20 17:25 18:20 19:25 20:20 20:20 21:35 22:35

Gelb hinterlegte Zeiten sind Schienenersatzverkehr.

In Gendorf und Heiligenstatt halten Züge üblicherweise nur nach Bedarf.

Privat zusammengestellt, keine Veröffentlichung der Südostbayernbahn!
Alle Angaben ohne Gewähr.


